Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

24 января 2023 года  № 50/3 - 5

с. Киргиз-Мияки

Об определении схемы избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета сельского поселения Ильчигуловский

сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 18, пунктом 9 статьи 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №213/122-6 от  19 апреля 2022 года возложены полномочия

избирательной комиссии сельского поселения Ильчигуловский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решила:

1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета сельского поселения Ильчигуловский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

тридцатого созыва (приложение №1) и их графическое изображение

(приложение №2).

2. Направить настоящее решение в Совет сельского поселения

Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан для утверждения схемы избирательных округов.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан Раянову Л.Ф.

Председатель                                                               С.М. Атангулова

Секретарь                                                                          Л.Ф. Раянова

Приложение №1

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан

от 24 января 2023 года № 50/3-5

СХЕМА

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета

сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан

Семимандатный избирательный округ

Название населенных пунктов Количество

избирателей,

чел.

д. Сергеевка 57

с. Ильчигулово 400

с. Нарыстау 245

Количество избирателей: 702

Приложение № 2

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан

от 24 января 2023 г. № 50/3-5

Графическое изображение

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета

сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан